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Tiivistelmä 
Asemakaava ja asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Malminkartanonhuippua ympäristöineen Kaarelan kaupungin-osassa Malminkartanon ja Honkasuon osa-alueilla. Suunnittelu-alue on pääosin asemakaavoittamatonta aluetta. Kaavaratkaisu mahdollistaa Malminkartanonhuipun alueen kehittämisen lähivir-kistyksen ja urheilu- ja virkistyspalveluiden tarpeisiin luontoarvot huomioiden ja turvaten seudullisestikin merkittävän ekologisen yhteyden säilyminen.  
Tavoitteena on, että Malminkartanonhuipun alueella mahdolliste-taan monipuolinen ja aktiivinen virkistyskäyttö ja siihen liittyvät palvelut samalla turvaten alueen luontoarvot.  
Alueelle on suunniteltu uusia virkistyspalveluita, kuten ulkoilureit-tejä ja laajempi ulkokuntoilupaikka sekä rakennusala (600 k-m2), joka mahdollistaa muun muassa kahvila- ja ravintolapalvelut. Vir-kistyspalveluita on keskitetty erityisesti Malminkartanonhuipun itä-reunalle, jolloin arvokkaimpia luontoalueita on säilytetty. 
Kaavan yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nro 7232), jonka mukaan Naapuripellontien pohjoisosan pyöräilyn yh-teyksiä parannetaan ja kuorma-autojen pysäköintipaikka on siir-retty etelämmäksi. 
Helsingin kaupunki omistaa koko kaava-alueen. Kaavaratkaisu on tehty kaupungin aloitteesta.  

Asemakaavan kuvaus 
Tavoitteet 

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa Malminkartanonhui-pun monipuolinen virkistyskäyttö ja siihen liittyvät palvelut samalla turvaten alueen luontoarvot. 
Kaavaratkaisu edesauttaa kaupungin strategisten tavoitteiden to-teutumista siten, että kaavassa varataan tilaa virkistys- ja luonto-alueille, edistetään matalan kynnyksen liikkumista ja tarjotaan edellytykset hyvälle kaupunkielämälle ja ihmisten kohtaamiselle. Lisäksi kaavaratkaisu turvaa ekologisten yhteyksien jatkuvuuden ja parantaa viheralueiden saavutettavuutta ja viihtyisyyttä. 

Mitoitus 
Suunnittelualueen pinta-ala on noin 455 850 m2. 
Kaavaratkaisun myötä urheilu- ja virkistyspalvelujen alueelle mah-dollistetaan rakentamista 600 k-m2:llä.  
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Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet 
Alueen lähtökohdat ja nykytilanne 
Kaava-alue on pääosin asemakaavoittamatonta aluetta. Alue on merkittävä viheralueiden ja viheryhteyksien solmukohta. Alueella on maisemoitu täyttömäki, jolla on muun muassa rakennettuja ul-koilureittejä, kuntoportaat ja näköalatasanne. Muu suunnittelualue on pääosin virkistyskäytössä olevaa metsää. Alue on osa Helsin-gin metsä- ja puustoista verkostoa sekä liito-oravaverkostoa. Alu-eella on arvokkaita luontokohteita. Kaava-alue rajautuu länsipuo-leltaan Konalan teollisuusalueeseen, pohjoispuoleltaan Honka-suon uuteen asuinalueeseen ja itäpuoleltaan Naapuripellontiehen ja tulevaan Pihkatien asuinalueeseen. 
Lähivirkistysalue (VL) 
Kaavaratkaisussa suunnittelualue on pääosin osoitettu lähivirkis-tysalueeksi. Malminkartanonhuipun alue liittyy Helsingin tavoit-teellisen viher- ja virkistysverkoston Malminkartanonhuippu–Vuo-saarenhuippu-viherlinjaan. Lähivirkistysalueelle on osoitettu ulkoi-lureittejä, huipun laelle aukiomainen alue ja suunnittelualueen län-sireunalle ulkokuntoilupaikka sekä koirapuisto, joka korvaa tule-vaisuudessa Malminkartanon poistuvan koira-aitauksen. Alueelle on osoitettu myös ohjeellinen alamäkipyöräilyyn varattu alueen osa, jolla alamäkipyöräily on sallittu, perustuen alueella olemassa olevaan vuokra-alueeseen. 
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue (VU)  
Kaavaratkaisussa suunnittelualueen itäosaan Malminkartanonhui-pun pääsisäänkäynnin yhteyteen on osoitettu urheilu- ja virkistys-palveluiden alue, jolle sijoittuu Malminkartanonhuipun toiminnalli-nen keskittymä. Urheilu- ja virkistyspalveluiden alueelle on osoi-tettu pallokenttä ja katsomovaraus, pysäköintialue sekä ulkokun-toilupaikka ja rakennusala, joka palvelee alueen urheilu- ja virkis-tystoimintaa ja mahdollistaa kahvila- ja ravintolapalvelut.  
Katualue 
Uusi asemakaava koskee myös pieniä alueita Naapuripellontien laidasta. 

Liikenne 
Lähtökohdat 
Asemakaava-aluetta rajaa idästä paikallinen kokoojakatu, Naapu-ripellontie, jonka liikennemäärä on noin 2 500 ajoneuvoa vuoro-kaudessa. Naapuripellontien kautta muodostuu tulevaisuudessa katuyhteys Vantaalle, lähivuosina rakennettavan Honkasuontien 
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kautta. Naapuripellontien liikennemäärän on arvioitu olevan vuo-den 2030 ennustetilanteessa eteläosassa noin 5 400 ajoneuvoa vuorokaudessa ja pohjoisosassa noin 3 500 ajoneuvoa vuorokau-dessa. Yhteydestä Vantaalle on pyritty tekemään mahdollisimman vähän houkutteleva läpiajoreitti, mitä ennustemalli ei ota huomi-oon. 
Kaava-alueen eteläreunalla on Malminkartanontie, joka on alueel-linen kokoojakatu ja sen liikennemäärä noin 15 100 ajoneuvoa vuorokaudessa. Länsireunalla Hankasuontie, joka on teollisuus-alueen tonttikatu, jonka liikennemäärä noin 6 100 ajoneuvoa vuo-rokaudessa. 
Asemakaava-alueella on runsaasti ulkoilureittejä, jotka mahdollis-tavat jalankulun ja pyöräilyn sekä täyttömäen huipulle että sen si-vuitse. Naapuripellontiellä on kadun eteläosaa lukuun ottamatta yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä vain kadun itäreunalla. Naapu-ripellontiellä on esikaupungin tavoiteverkossa pyöräliikenteen pääreitti. Naapurinpellontien puoleisella sisäänkäynnillä, pysä-köintialueen yhteydessä on Malminkartanonhuipun kaupunkipyö-räasema. Muut lähimmät kaupunkipyöräasemat sijoittuvat Honka-suolle sekä Malminkartanontielle. 
Bussilinja 37 kulkee nykyään Kartanonmetsäntien, Kaarnatien, Pihkatien, Neulastien ja Naapuripellontien kautta Honkasuolle ja linja 51 kulkee samaa reittiä Naapuripellontiellä sijaitsevalle kään-töpaikalleen. Kaava-alueelta on Malminkartanon juna-asemalle matkaa linnuntietä alle 700 metriä. 
Pihkatien asemakaavan 12690 (hyväksytty kaupunkiympäristölau-takunnassa 12.10.2021) yhteydessä on laadittu liikennesuunni-telma nro 7137. Liikennesuunnitelmassa on muutettu Naapuripel-lontien liikennejärjestelyjä ja tehty pienempiä muutoksia myös Neulastiellä, Pihkatiellä, Jännetiellä ja Kartanonmetsäntiellä.  
Suunnitelman mukaan Naapuripellontielle rakennetaan pyöräkais-tat ja jalkakäytävä kadun molemmille reunoille Neulastiestä ete-lään. Neulastiestä pohjoiseen on jalkakäytävä vain kadun itäreu-nalla, mutta myös kadun länsireunalla kulkee puistossa jalankulun reitti. Naapuripellontien kaikille sivukaduille tulee ylijatkettu jalka-käytävä. Muilla alueen kaduilla pyöräily on ajoradalla. Bussilinjat 37 ja 51 siirtyvät kulkemaan Naapuripellontietä ja tonttikatujen lii-kennettä rauhoitetaan. Naapuripellontien nykyiset hidasteet pure-taan, kun bussiliikenne siirtyy sinne. Niiden sijaan rakennetaan kaksi hidastinpysäkkiä, hidastusmutka ja keskisaarekkeet kaikille suojateille.  
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Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nro 7232), joka korvaa piirustuksen nro 7137 Naapuripellon-tien pohjoisosassa.  
Asemakaavassa Naapuripellontien katualuetta on levennetty ja näin mahdollistettu pyöräkaistojen rakentaminen Naapuripellon-tielle sekä keskisaarekkeiden rakentaminen kahden suojatien yh-teyteen. Honkasuolla eroteltu pyörätie ja jalkakäytävä muutetaan pelkäksi jalkakäytäväksi, kun pyöräily siirtyy ajoradalle. Katuym-päristön muutosta Honkasuon etelärajalla korostetaan katumateri-aaleilla. 
Aiemmassa liikennesuunnitelmassa Honkasuontien eteläpuolelle suunniteltu kuorma-autojen pysäköintipaikka on sijoitettu eteläm-mäs Naapuripellontielle, Neulastien risteyksen pohjoispuolelle. Näin pysäköintipaikat on saatu kauemmas asutuksesta ja pyörä-kaistoja jatkettua laadukkaampina pidemmälle pohjoiseen. Kuorma-autojen pysäköintipaikat oli osoitettu aiempaan sijain-tiinsa Honkasuon asemakaavassa. 
Malminkartanonhuipun virkistyspalvelut monipuolistuvat asema-kaavan myötä, mikä lisää todennäköisesti sinne suuntautuvien matkojen määrää. Tällä ei ole kuitenkaan merkittävää vaikutusta Naapuripellontien liikennemääriin. 
Asemakaavaratkaisun mukaan nykyinen pallokenttä siirtyy pohjoi-semmaksi ja pysäköintialueet yhdistyvät ja siirtyvät pallokentän eteläpuolelle.  

Palvelut 
Lähtökohdat 
Suunnittelualueelle sijoittuu virkistyspalveluita. Pääkaupunkiseu-dun palvelukartassa alueelle on merkitty Malminkartanon pallo- ja luistelukenttä, Malminkartanon kuntoportaat, ulkoiluvälineet ja Malminkartanonhuippua kiertävä valaistu ulkoilureitti. Alueelle si-joittuu lisäksi alamäkipyöräilyyn vuokrattu alue. 
Suunnittelualuetta lähin julkisten ja kaupallisten palveluiden kes-kittymä sijaitsee Malminkartanossa. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisu mahdollistaa alueen nykyisten virkistyspalveluiden säilymisen ja niiden kehittämisen ja monipuolistamisen. Kuntopor-taiden läheisyyteen kaavassa on osoitettu uusi ulkokuntoilupaikka ja rakennusala, joka palvelee alueen urheilu- ja virkistystoimintaa ja mahdollistaa kahvila- ja ravintolapalvelut. Rakennuksen muoto 
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ja sijoittuminen tarkentuvat jatkosuunnittelussa. Kaavassa on ra-kennukseen liittyen määräys puurakentamisesta ja viherkatosta. Rakennuksen yhteyteen on varattu tilaa huollolle ja työntekijöiden sekä liikuntaesteisten pysäköintipaikalle. Pallokenttä pienenee ny-kyisestä uuden kaasuputken takia. Kaava-alueen länsireunalle si-joittuva nykyinen ulkokuntoilupaikka on kaavaratkaisussa siirretty kauemmaksi voimajohdoista. Tarkemmassa sijoituspaikan suun-nittelussa huomioidaan voimajohtojen johtoaukean käyttöoikeu-den supistukset ja lupakäytännöt sekä puuston säilyminen. Kun-toilupaikka tullaan siirtämään laitteiston uusimisen yhteydessä. 
Kaava-alueen länsireunalle nykyisten määräaikaisesti teollisuus-tonttien käytössä olevien pysäköintialueiden paikalle on osoitettu paikka koirapuistolle, joka korvaa Malminkartanon poistuvan koira-aitauksen. 
Kaavaratkaisussa alueelle on osoitettu ulkoilureittejä, joista osa on reitteinä sitovia, mutta sijainniltaan likimääräisiä. Nämä reitit tulee alueelle toteuttaa tai jo toteutuneet säilyttää, mutta reittien sijainti voi jatkosuunnittelussa tarkentua. Ohjeelliset ulkoilureitit ovat sekä yhteyksinä että sijainniltaan ohjeellisia eli ne toteute-taan tarpeen mukaan jatkosuunnittelussa tarkennettavaan sijain-tiin. Ulkoilureitit perustuvat pääosin nykyisiin ulkoilureitteihin tai polkuihin. Uuden koirapuiston yhteyteen on osoitettu uusi ulkoilu-reittiyhteys. Malminkartanontien puoleisella sivulla uusissa rei-teissä on huomioitu Malminkartanontien länsiosan alustavan kun-nallisteknisen selvityksen mukainen uusi alikulkuyhteys. 

Esteettömyys 
Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta vaativaa maaston takia. Malminkartanonhuippu on täyttömäki, jonka rinteet ovat hy-vin jyrkkäpiirteiset. Naapuripellontien puoleinen sisäänkäynti ja pallokentän ympäristö on mahdollista toteuttaa esteettömästi. 

Luonnonympäristö, maisema ja virkistys 
Lähtökohdat 
Kaava-alue on merkittävä viheralueiden ja viheryhteyksien solmu-kohta. Malminkartanonhuipun alue liittyy Helsingin tavoitteellisen viher- ja virkistysverkoston Malminkartanonhuippu–Vuosaaren-huippu-viherlinjaan, josta viheryhteydet jatkuvat sekä Espoon että Vantaan suuntaan. Virkistysalueelle sijoittuu suositut kuntoportaat sekä monia ulkoilureittejä.  
Malminkartanonhuippu rakentui kahdenkymmenen vuoden kulu-essa pääkaupunkiseudun rakennustyömailta tuoduista ylijäämä-maista. Huipun alueen täyttö ajoittuu välille 1976–1996. Korkeus-ero huipun juurelta laelle on itäreunassa paikoin jopa yli 65 m. 
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Malminkartanonhuipun täyttömäen rinteet ovat jyrkät ja selkeäh-kön muotoiset. Huipulta avautuvat maisemat Helsingin, Espoon ja Vantaan suuntaan. Täyttömäki on myös pitkälle näkyvä maa-merkki.  
Huipulla sijaitsee Hanna Vainion kaksiosaisen ympäristötaidete-oksen Tuulet ja suunnat toinen osa, betonikivinen kompassi sekä kahdeksan lipputankoa, joissa on eriväriset tuulipussit. Teoksen toinen osa sijaitsee rinteen eteläpuolella, pitkinä valkoisina kalkki-kiviraitoina rinnettä laskeutuen. Teoksen ylläpito on vaikeutunut maaperän rehevyyden vuoksi, sillä kivirivit peittyvät vähitellen kor-keaan ruohovartiseen kasvillisuuteen. 
Täyttömäen kasvillisuus perustuu alueella tehtyihin istutuksiin sekä itsestään kylväytyneeseen kasvillisuuteen. Rinteillä on sekä varttuvan puuston alueita että avoimempia niittyalueita. Täyttömä-keä ympäröivät alueet ovat varttunutta metsää. 
Malminkartanonhuipun kaava-alue on osa Helsingin metsä- ja puustoista verkostoa. Alueen läpi kulkee sekä pohjois-eteläsuun-tainen että itä-länsisuuntainen alueellinen yhteys. Kaava-alueen länsireuna ja pohjoisosa kuuluvat myös osaksi Helsingin liito-ora-vaverkostoa. Kaava-alueelle sijoittuu kaksi tunnettua liito-oravan ydinaluetta (74/2018 ja 101/2019). Näitä kahta ydinaluetta yhdis-tää yhteys, joka on kriittinen ylikunnallisen verkoston vuoksi. Yh-teys jatkuu pohjoisessa kaava-alueen ulkopuolelle Espoon ja Vantaan suuntaan sekä länsi- ja eteläsuunnassa yhdistäen alueet osaksi Helsingin liito-oravaverkostoa. Alueella tulee säilyttää met-säinen yhteys. Kaava-alue on myös osa Helsingin niittyverkostoa. 
Kaava-alueelle on useita arvokkaita luontokohteita. Kaava-alueen länsireunalla on arvokas metsäkohde (M44/13). Kohde koostuu rehevästä korpinotkosta ja runsaslahopuustoisesta kangasmet-sästä. Kohteeseen kuuluu kolme erillään olevaa kuviota, joista pohjoisin kuuluu METSO-kriteereissä I luokkaan ja kaksi eteläi-sempää II luokkaan. Pohjoisin kuvio on luokiteltu myös uhanalai-siin tai silmälläpidettäviin luontotyyppeihin III arvoluokkaan. Toi-nen uhanalainen tai silmälläpidettävä luontotyyppi kaava-alueella on Malminkartanon lehto, joka on II luokkaan kuuluva tuore run-sasravinteinen lehto. 
Kaava-alueen länsiosa on myös paikallisesti arvokas matelija- ja sammakkoeläinkohde (14/07). Täyttömäen alue on tärkeä lintu-alue (064/99), joka kuuluu arvoluokkaan 3. Kaava-alueen pohjois-osassa on laaja lahokaviosammalen elinympäristö (Rajatorppa), jolta on tehty myös lahokaviosammalen pistemäisiä havaintoja. Lahokaviosammal on osoittautunut luultua paljon yleisemmäksi eikä ole enää erityisesti suojeltava laji. Se on kuitenkin edelleen rauhoitettu kasvi, mikä on syytä ottaa luonnonhoidossa huomioon. 
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Malminkartanonhuipulla on tavattu 1990-luvulla erittäin uhanalai-nen keltahierakka, v. 1994 suorastaan laajana kasvustona. Kelta-hierakka on pioneerilaji, joka sopivissa oloissa valtaa kasvutilaa, mutta ei menesty kauan lajien välisessä kilpailussa. Jos Malmin-kartanonhuipulla haluttaisiin kokeilla lajin elvyttämistä siemenpan-kista maan pintaa rikkomalla, tämä olisi toteutettavissa hoitosuun-nitelman nojalla. On tosin mahdollista, että yli 20 vuotta vanhan kasvuston siemenet ovat nykyisestä maanpinnan tasosta liian sy-vällä. 
Geologisesti tai geomorfologisesti arvokkaita kohteita kaava-alu-eelle sijoittuu osittain tai kokonaan kaksi. Kaava-alueen pohjois-kulmassa on Honkasuon turvekerrostuma (23-005). Rahkaturve-kerrostuman geologinen arvo on suuri ja se kuuluu arvoluokkaan 1. Kaava-alueen Honkasuon asuinalueeseen rajautuvan sivun ja voimalinjan väliin sijoittuu Honkasuon muinaisrantakivikko (21-047), jonka geologinen arvo on arvioitu pieneksi (arvoluokka 3).  
Malminkartanonhuippu sijaitsee Mätäjoen valuma-alueen länti-sessä osassa. Malminkartanonhuipun päävedenjakaja kulkee mäen harjalla pohjois-eteläsuunnassa. Se yhdistyy pienemmän pohjoispuolisen kukkulan harjalla kulkevaan vedenjakajaan. Pie-nemmän kukkulan ja täyttömäen väliin muodostuu kapeahko osa-valuma-alue, jota kallio hieman padottaa. Tästä johtuen voimalin-jojen alle on muodostunut kapea ja pitkä kosteikko. Mäen itärin-teen valumavedet ohjautuvat pienempien painanteiden kautta Naapuripellontien katuojiin. Mäen länsipuoliset valumavedet kerä-tään mäen länsipuoliseen ojanotkelmaan ja pienimuotoisen kos-teikon kautta ojanotkelmaa myöten etelään katujen hulevesiver-kostoon. 
Kaavaratkaisu 
Kaava-alue on osoitettu pääsääntöisesti lähivirkistysalueeksi, joka mahdollistaa alueen virkistystoimintojen kehittämisen ja alueen maisema- ja luontoarvojen säilymisen. Merkittävimmät uudet toi-minnot on keskitetty alueen itäreunalle urheilu- ja virkistyspalvelui-den alueelle, joka on nykyisinkin pääasiassa pallokenttä- ja pysä-köintialuekäytössä. Uudet ulkoilureitit ja toiminnot sijoittuvat pää-asiassa kohtiin, joissa on jo maastoon muotoutuneita kulkureittejä tai alueita on muuten muokattu. 
Lähivirkistysaluetta koskee määräys, että sen hoidossa säilyte-tään ekologisena yhteytenä tärkeän alueen eheys sekä vaalitaan ja parannetaan metsäluonnon monimuotoisuutta. Tärkein ekologi-nen yhteys kulkee kaava-alueen länsiosassa pohjois-eteläsuun-taisesti. Koko asemakaava-aluetta koskee lisäksi määräys, että uudet toiminnot ja rakenteet on sijoitettava alueen puustoa, mai-sematilaa ja maastoa säästäen. Koko kaava-aluetta koskee myös määräys, että alueita tulee hoitaa siten, että niiden maisemalliset arvot säilyvät. Maisemallisesti kaava-alueen tärkeimpiä arvoja 
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ovat sieltä avautuvat pitkät näkymät ja täyttömäen näkyminen maamerkkinä ympäristöönsä, mutta myös kaava-alueen erilaiset maisematyypit avoimista niittyalueista, kallioalueisiin ja varttuneen metsän alueisiin. 
Ekologinen kestävyys 

Lähtökohdat 
Kaava-alue on pääosin asemakaavoittamatonta viher- ja virkistys-aluetta. Alueen läpi kulkee etelä-pohjoissuunnassa seudullisesti-kin merkittävä viheryhteys ja alueella on monia Helsingin luonto-tietojärjestelmän mukaisia luontoarvoja. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisulla mahdollistetaan alueen säilyminen viher- ja vir-kistyskäytössä. Kaavaratkaisu säilyttää alueen läpi kulkevan seu-dullisen viheryhteyden ja alueen luontoarvot. Alueen virkistyspal-velut paranevat. Kaavassa on rakennusalaan liittyen määräys puurakentamisesta ja viherkatosta. 

Suojelukohteet 
Lähtökohdat 
Suunnittelualue kuuluu osittain Malminkartanon lähiön maakun-nallisesti arvokkaaseen kulttuuriympäristöön. Alue on 1980-luvun lähiörakentamisen edustava esimerkki. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisu mahdollistaa maakunnallisesti arvokkaan Malmin-kartanon lähiön arvojen säilymisen. Kaavaratkaisussa ei ole esi-tetty suojelumerkintöjä. 

Yhdyskuntatekninen huolto  
Lähtökohdat 
Kaava-alue on nykyiseen verkostoon liitettävissä.  
Naapuripellontien ajoradan itäreunassa sijaitsee 1980-luvun lo-pulla rakennettu Gasgrid Finlandin omistama korkeapaineinen maakaasun siirtojohto DN300. Siirtojohto kulkee Naapuripellon-tieltä Malminkartanontielle Malminkartanonhuipun kaava-alueen eteläosan läpi. 
Kaava-alueen läpi täyttömäen pohjoispuolella kulkee Helen Säh-köverkot Oy:n ja Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n puoliksi omistama 110 kV ilmajohto. 
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Kaava-alueen itäreunan pysäköintialueet kuivatetaan huleve-siviemärein, jotka on liitetty Naapuripellontien itäpuoleiseen avo-ojaan. 
Kaava-alueen eteläosassa sijaitsee HSY:n päävesijohtoja halkai-sijaltaan 600–1 000 mm. 
Kaavaratkaisu 
Pihkatien kaava-alueen uudisrakentamisen ja olemassa olevan osoitteessa Tuulenpesänkuja 1 sijaitsevan palvelutalon myötä siir-rettävälle maakaasun siirtojohdolle rakennetaan nykyisten stan-dardien ja määräysten mukainen uusi linjaus Naapuripellontien länsipuolelle. Uusi ja säilyvä maakaasuputki käyttöoikeusaluei-neen on merkitty johtorasitteena kaavakarttaan. 
Kaavakarttaan on merkitty 45 metriä leveä alueen osa ilmajohtoa varten. Johtoalue on pidettävä vapaana puustosta. Toimittaessa voimajohtoalueilla (110 kV) tai niiden välittömässä läheisyydessä on otettava huomioon voimajohtoalueelle lunastettu pysyvä käyt-töoikeuden supistus, jonka perusteella kaikki rakentaminen johto-alueella on pääsääntöisesti kielletty ilman johdon omistajan lupaa.  
Maakaasun siirtojohdon siirtäminen Naapuripellontien länsireu-naan edellyttää muutoksia kaava-alueen itäreunan pysäköintialu-een hulevesiviemäröintiin. Muutoksia on suunniteltu alustavasti Pihkatien kaava-alueen kunnallisteknisessä yleissuunnitelmassa 2021. 
HSY:n päävesijohdoille on merkitty kaavakartalle johtokujat. 
Selvitys mahdollisen lumenvastaanottopaikan sijoittamisesta kaava-alueelle 
Helsingin alueella on tarve uusille lumenvastaanottopaikoille. Kaarelan kaupunginosassa sijaitsee tällä hetkellä jo Maununne-van lumenvastaanottopaikka, joka on yksi Helsingin kolmesta päälumenvastaanottopaikasta. Helsingissä lumeenvastaanotto-paikat ovat keskimäärin reilun hehtaarin kokoisia, suhteellisen ta-saisia puuttomia alueita, jotka sijaitsevat sen verran syrjässä asu-tuksesta ja keskeisiltä virkistysalueilta, että talvinen rekkaliikenne ja hiljalleen sulavat roskaiset lumimassat kesäkausina eivät häi-ritse asutusta ja virkistystä.   Malminkartano-Kannelmäen kaupunkiuudistusalueen tavoitteiden mukaisesti Malminkartanonhuipun viheralue on jatkossa alueen merkittävä vetovoimakohde, tärkeä virkistys- ja luontoalue sekä osa pääviheryhteyttä muuhun Helsinkiin ja seudulliseen viherver-kostoon. Kaava-alueelta ei löydy riittävän kokoista aluetta, joka olisi maastonmuotojensa, maaperän kantavuuden, virkistys- tai 
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luontoarvojensa puolesta muutettavissa lumenvastaanottopai-kaksi.   Täyttömäki kattaa suurimman osan kaava-alueesta. Se on täyte-maata, ja on erityisesti alarinteiltään varsin jyrkkä, keskimäärin 50–30 % luokkaa. Tämä on liian jyrkkä raskaalle rekkaliikenteelle. Täytemaa koostuu huonosti kantavasta, sekalaisesta ja vaihtele-vasta maa-aineksesta. Alueen stabiliteetti on todennäköisesti heikko ja sille läjittäminen vaatisi laajoja pohjanvahvistustoimenpi-teitä. Lisäksi lumimassojen sulamisvedet aiheuttaisivat täytemäen maaperän eroosio- ja sortumisriskin.  Täyttömäen pohjois-, länsi- ja lounaispuolella on loivasti kumpui-levia metsäisiä siltti-, savi- ja hiekkamaaperäalueita, joissa on joi-takin kalliopaljastumia. Lisäksi alueen pohjoisosassa on Honka-suon turvealue. Lumenvastaanottopaikan sijoittaminen alueelle on voimakkaasti ristiriidassa alueen luontoarvojen säilyttämisen ja alueen virkistyskäytön kanssa. Täyttömäen kaakkoispuolella sijait-sevan liikuntakentän pysäköintialueineen on tarkoitus palvella myös talvikaudella. Täyttömäkeä ympäröivät alueet ovat myös niin pieniä, että mahdollisen lumenvastaanottopaikan sijoittami-nen on senkin vuoksi hyvin haastavaa.  Kaava-alueen ulkopuolella Malminkartanon täyttömäen luoteis-puolella toimii maamassojen kierrätysalue. Alueelle ei ole mahdol-lista sijoittaa lumimassoja. Alueella on maamassojen lisäksi HSY:n toimintaa ja Ruduksen betoniasema. Alue tarvitaan kau-pungin massakoordinaattori Mikko Suomisen mukaan ehdotto-masti asuntotuotantotavoitteen saavuttamiseksi rakentamisen tu-kialueena. Massojen kierrätysalueen itäreunaan on rakennettu maisemavalli (suunnitelmat vuodelta 2015/2020) kaava-alueen reunalle.  
Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden  kunnostaminen 

Lähtökohdat 
Malminkartanonhuippu rakentui kahdenkymmenen vuoden kulu-essa pääkaupunkiseudun rakennustyömailta tuoduista ylijäämä-maista. Huipun alueen täyttö ajoittuu välille 1976–1996. Enimmil-lään maanpinta on kohonnut aiempaan verrattuna noin 60 m. Kor-keusero huipun juurelta laelle on itäreunassa paikoin jopa yli 65 m. Huipun (täyttömäen) alueen rinteiden rinnekaltevuus on monin paikoin yli 30 %. 
Täyttömäkeä ympäröivän alueen maaperä on hiekkamaavaltaista. Täyttömäen ympäristössä on pienialaisia kalliopaljastumia, joista 
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näkyvin sijoittuu sen luoteiskulman viereen. Kaava-alueen itä-reuna Naapuripellontien varressa on enimmäkseen savikkoa, jonka päällä on täytemaakerros. 
Kaavaratkaisu 
Urheilu- ja virkistystoimintaa palvelevien rakennusten ohjeellinen rakennusala sijoittuu täyttömäen itäpuolelle Naapuripellontien var-ren täytemaa/savialueelle. Mahdollisen rakennuksen perustamis-tapa määritetään tarkemman suunnittelun yhteydessä. 

Ympäristöhäiriöt 
Lähtökohdat 
Alueen länsireunalle sijoittuu Ruduksen betonimurskaamo. Kaava-alueen puolelle teollisuustonttien rajalle ollaan rakenta-massa maisemavallia näkö- ja melusuojaksi, torjumaan Vihdin-tieltä ja teollisuusalueelta tulevaa melua. Maisemavalli on noin 15 metriä korkea. Rakentamisen jälkeen valli maisemoidaan.   

Nimistö 
Nimistötoimikunta on esittänyt nimeä Malminkartanonhuippu – Malmgårdstoppen kokouksessaan 19.8.1986, ja nimi on ollut siitä asti epävirallisesti käytössä. Nimistötoimikunta päätti kokoukses-saan 11.11.2021 esittää, että täyttömäen huipulle johtavien ulkoi-lureittien nimiksi tulee Itäinen Huippupolku (Östra toppstigen) ja Läntinen Huippupolku (Västra toppstigen) sekä voimalinjajohdon alla kulkevan ulkoilureitin nimeksi Malminkartanonsola (Malm-gårdspasset). 

Vaikutukset 
Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 
Kaavaratkaisun toteuttamisesta aiheutuu kaupungille kustannuk-sia ilman arvonlisäveroa seuraavasti: Pysäköintialueen rakentaminen 400 000…500 000 euroa. Arvio sisältää pysäköintialueen kuivatuksen ja valaistuksen. 
Korkeapaineisen maakaasun siirtojohdon johtosiirron kustannus-arvio on noin 1,5 miljoonaa euroa. Arvio on 0,5 miljoonaa euroa suurempi kuin Pihkatien asemakaavan muutoksen nro 12960 yh-dyskuntataloudellisten vaikutusten kustannusarviossa esitetty. Muutos johtuu putkisiirron laajuuden muutoksesta Neulastien ja Tuulenpesäntien välillä. 



   17 (23)  

  

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympä-ristöön 
Asemakaava ja sen määräykset turvaavat osaltaan Yleiskaava 2016 osoitetun viher- ja virkistysalueen säilymisen laajana yhte-näisenä virkistysalueena.  
Vaikutukset luontoon, maisemaan ja virkistykseen 
Kaavaratkaisu on säilyttävä. Maisemakuva säilyy lähes ennallaan ja viher- ja virkistysalueille osoitetaan vain pienialaisia lisäyksiä toimintaan. Uudet toiminnot ja rakenteet on sijoitettava alueen puustoa, maisematilaa ja maastoa säästäen, mikä vähentää nii-den vaikutusta. Olevat luontoalueet säilyvät. 
Naapurinpellontien puoleisen saapumissuunnan toimintojen laa-jentaminen ja kehittäminen parantavat alueen virkistystarjontaa. 
Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen  
Naapuripellontien uudet pyöräkaistat selkeyttävät ja sujuvoittavat tavoiteverkon mukaista pyöräilyn pääreittiä. Liikenneturvallisuus paranee, kun Tuulenpesäntien risteyksissä olevat näkemäongel-mat poistuvat pyöräilyn siirtyessä pyöräkaistoille.  
Suojateiden yhteyteen toteutettavat keskisaarekkeet helpottavat jalankulkijoiden kadunylitystä ja hillitsevät autoilijoiden nopeuksia, kun ajokaistat kapenevat niiden kohdalla. 
Kuorma-autojen parkkipaikkojen siirtäminen kauemmas asutuk-sesta vähentää niistä mahdollisesti aiheutuvia häiriöitä. 
Kaavan aiheuttamat autoliikenteen liikennemäärien lisäykset ovat sen verran pieniä, ettei niillä ole merkittäviä vaikutuksia. 
Kaava turvaa seudullisten ja paikallisten virkistysreittien jatkuvuu-den. 
Kaavassa on aluevarauksin huomioitu merkittävät yhdyskuntatek-nisen huollon siirtolinjat, kuten 110 kV voimajohto ja korkeapainei-nen maakaasun siirtojohto. 
Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön 
Kaavaratkaisulla ei ole merkittävää vaikutusta kaupunkikuvaan kaukomaisemassa. Rakennusten rakentaminen vaikuttaa kaupun-kikuvaan Naapuripellontien suunnasta. Kaavaratkaisulla ei ole merkittävää vaikutusta kulttuuriperintöön. 
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Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen 
Kaavaratkaisu säilyttää laajan viheralueen ja sen sisältämän puuston turvaten alueen hiilivarastot. Lisäksi kaavaratkaisu turvaa viherverkostojen jatkuvuuden ja parantaa viheralueiden saavutet-tavuutta ja viihtyisyyttä. Kaavaratkaisu tukee myös tavoitetta, että kaupungin omistamat metsäiset ja puustoiset alueet pidetään kas-vullisina, peitteisinä ja puustollisesti monilajisina kestävän met-sänhoidon toimin. 
Alueen vesitasapaino ei tule muuttumaan. 
Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen, eri  väestöryhmien toimintamahdollisuuksiin lähiympäristössä, sosiaalisiin oloihin ja kulttuuriin 
Kaavaratkaisulla on myönteisiä vaikutuksia ihmisten elinoloihin ja ympäristöön. Laajan ja helposti saavutettavan luontoalueen ylei-sen virkistyskäytön parantaminen ja turvaaminen lisäävät ihmisten ulkoilu- ja virkistysmahdollisuuksia lähiympäristön asukkaille ja myös seudullisesti. 
Kaavaratkaisu mahdollistaa kaava-alueelle uusia palveluita ja vir-kistystoimintoja sekä monipuolistaa käyttöä nykyisestä. 
Elinkeino-, työllisyys- ja talousvaikutukset 
Elinkeinojen-, työllisyyden ja talousvaikutusten osalta ei ole mer-kittävää vaikutusta. Kaava mahdollistaa pienimuotoista yritystoi-mintaa. 

Toteutus 
Vaiheittain toteuttaminen ja kynnystoimet 

Kaasuputken siirtoaikataulu vaikuttaa urheilu- ja virkistyspalvelui-den alueen toimintojen uudelleen sijoittelun aikatauluun, sillä kaa-suputken siirron kanssa samaan aikaan on kustannustehokkainta siirtää myös pallokenttä ja pysäköintialue kaavan mukaisille alu-eille. 
Lähivirkistysalueita ja urheilu- ja virkistyspalveluiden alueita kehi-tetään vaiheittain. Kehittämisen tueksi voidaan laatia puistosuun-nitelma tai hoito- ja kehittämissuunnitelma, joissa toteutuksen vai-heet kuvataan.  
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Suunnittelun lähtökohdat 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on erityisesti painotettu seuraavia: 
- edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueiden ja ekologisten yhteyksien säilymistä - huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyy-destä sekä viheralueverkoston jatkuvuudesta 
Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-tavoitteiden kanssa. 

Yleiskaava 
Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on pääosin viher- ja vir-kistysaluetta ja osin asuntovaltaista aluetta. Asemakaava poik-keaa Helsingin yleiskaavasta 2016 siten, että pieneltä osin yleis-kaavan asumisen ruutujen osia on asemakaavassa osoitettu osaksi virkistysaluekokonaisuutta. Yleiskaava on strateginen kaava, jota tulkitaan tarkemmassa suunnittelussa yleispiirteisesti ohjaavana kaavana. Ruutujen reuna-alueilla voidaan tehdä ta-pauskohtaista harkintaa. Seudullisestikin merkittävän viher- ja vir-kistysaluekokonaisuuden ja alueellisen metsäisen yhteyden tur-vaaminen sekä alueen luontoarvojen säilyminen on katsottu alu-eella tavoiteltavaksi kehityssuunnaksi. Helsingin yleiskaavassa ollut Kehä II varaus on kumottu maanalaisen yleiskaavan yhtey-dessä. Asemakaavan voidaan todeta olevan yleiskaavan mukai-nen. 
Helsingin maanalaisessa yleiskaavassa nro 12704 (tullut voimaan 19.8.2021) ei ole tilavarauksia alueelle. Nyt laadittu kaavaratkaisu on maanalaisen yleiskaavan mukainen. 

Asemakaavat 
Suunnittelualueesta pääosa on asemakaavoittamatonta aluetta. Suunnittelualueen eteläosassa on voimassa asemakaava nro 9157 (vahvistettu 16.7.1986) ja suunnittelualueen pohjoisosassa on voimassa asemakaava nro 11870 (tullut voimaan 24.4.2015). Asemakaavoissa alue on osoitettu lähivirkistysalueeksi. 

Rakennusjärjestys 
Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 
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Pohjakartta 
Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-kartan. 

Maanomistus 
Helsingin kaupunki omistaa koko kaava-alueen. Malminkartanon-kenttä on vuokrattu Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalle. Malmin-kartanonhuipun rinteestä on vuokrattu toistaiseksi alue alamäki-pyöräilyaluetta varten. Malminkartanonhuipun Hankasuontien kiin-teistöjen puoleiselta sivulta on vuokrattu alueita toistaiseksi kiin-teistöjen pysäköintiä varten. 

Muut lähtökohdat 
Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla. 

Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet 
Vireilletulo 

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2019 kaupungin aloitteesta.  
Viranomaisyhteistyö 

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kau-punkiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viran-omaistahojen kanssa: 
- Helen Oy - Helen Sähköverkko Oy - Gasgrid Finland Oy  - Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto - kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala - kaupunginkanslia. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston nähtävilläolo 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti. 
Vireilletulosta ja OAS:n sekä valmisteluaineiston nähtävilläolosta on ilmoitettu osallisille kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/suunni-telmat sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutiset -lehdessä. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli nähtävillä 10.2.–6.3.2020 seuraavissa paikoissa: 
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- Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa, Sörnäistenkatu 1 - Malminkartanon kirjastossa, Puustellintie 6 - verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. 
Asukastilaisuus pidettiin 13.2.2020 Malminkartanon kirjastossa. 
Yhteenveto viranomaisten kannanotoista 
Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat alueelle esitettyjen toimin-tojen kytkemisestä yleiseen vesihuoltoverkostoon ja pysäköinti-alueen sekä kuntoilupisteen sijaintiin. Kannanotoissa esitetyt asiat on otettu huomioon kaavatyössä siten, että vesihuoltoa vaativat toiminnot on sijoitettu olemassa olevan vesihuoltoverkoston lähei-syyteen ja pysäköintialueen sekä kuntoilupisteen tarkempaa sijoit-telua on suunniteltu yhteistyössä kulttuurin ja vapaa-ajan toimi-alan kanssa. 
Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 
Yhteenveto mielipiteistä 
Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmistelu-aineistosta kohdistuivat alueen luontoarvoihin, alueen merkityk-seen liikuntakäytössä, Kehä II varaukseen ja vaikutuksiin Hanka-suontien alueelle. Mielipiteet on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että alueen luontoarvojen huomioiminen on ollut kaavan yh-tenä lähtökohtana, alueen merkitys liikuntakäytössä on tunnis-tettu, Kehä II:n poistunutta varausta ei ole kaavassa ja kaavan vaikutuksia on arvioitu kaava-alueen ympäristöön. 
Kirjallisia mielipiteitä saapui 8 kpl. 
Vastineet mielipiteisiin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

Valmisteluaineiston muut käsittelyvaiheet 
Ehdotus on julkisesti nähtävillä 30 päivän ajan. Asemakaavoitus-palvelu pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot seuraavilta tahoilta: 
- Fingrid Oyj - Gasgrid Finland Oy  - Helen Oy - Helen Sähköverkko Oy - Vantaan Energia Sähköverkot Oy - Vantaan kaupunki - Espoon kaupunki - Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) - Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto - Helsingin vanhusneuvosto 
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- Helsingin vammaisneuvosto - kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, liikuntapalvelut. 
Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §) 3.1.–7.2.2022 

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 36 päivän ajan. Aikaa piden-netty Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry:n pyynnöstä. 
Muistutukset 
Kaavaehdotuksesta tehtiin 2 muistutusta. 
Muistutuksissa esitetyt huomautukset kohdistuivat Naapurinpel-lontiellä etelämmäksi siirrettyihin kuorma-autojen pysäköinnin aluevarauksiin ja luontoarvojen säilymiseen. 
Viranomaisten lausunnot 
Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lausuntoja sen ollessa julkisesti nähtävillä. Lausunnoissa esitetyt huomautukset kohdis-tuivat voimajohtoalueen käyttöoikeuksiin ja vesihuoltoverkostoon. Lisäksi korostettiin alueen merkitystä ylikunnallisen virkistys- ja urheilupalveluiden verkoston osana. 
Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta: 
- Helen Sähköverkko Oy - Vantaan Energia Sähköverkot Oy - Espoon kaupunki - Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) 
Lisäksi seuraavat tahot ilmoittivat, ettei ole lausuttavaa: Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä ja kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala / liikuntapalvelut, joka ilmoitti myös, että suunnittelua ja valmistelua on tehty yhteistyössä. 
Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen 
Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuk-sesta saaduista muistutuksista ja viranomaisten lausunnoista sekä vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin. 
Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon, kaavan tavoit-teet huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin. 
Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 
Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n lausunnon johdosta: 
- kaavakarttaan merkityn pienemmän liikuntapaikan merkinnän sijaintia on tarkistettu 
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- kaavakarttaan on jatkettu johtokujamerkintä pohjoisen suun-taan vastaamaan toteutuvaa kaasuputken sijaintia. 
Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 
Aineistoon tehdyt täydennykset: 
- kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaihei-den osalta - kaavaselostusta on päivitetty liikuntapaikkamerkinnän siirron osalta Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n lausunnon johdosta ja täydennetty luontotietojen osalta Helsingin luonnonsuojelu-yhdistys ry:n muistutuksen johdosta - kaavaselostukseen on tarkennettu maakaasun siirtojohdon siirrosta aiheutuvia kustannuksia - kaavaselostukseen on lisätty selvitys mahdollisen lumenvas-taanottopaikan sijoittamisesta kaava-alueelle kappaleeseen Yhdyskuntatekninen huolto - kaavakartan nimiö on päivitetty - kirjoitusvirhe on korjattu kaavaselostuksesta.  

Kaavaehdotuksen esittäminen kaupunginhallitukselle 
Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle 17.1.2023 päivätyn asemakaava- ja asemakaavan muutosehdo-tuksen nro 12759 hyväksymistä. 
Helsingissä 17.1.2023 
Marja Piimies 
asemakaavapäällikkö 

 



Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 29.11.2021
Kaavan nimi Malminkartanonhuippu
Hyväksymispvm  Ehdotuspvm  
Hyväksyjä  Vireilletulosta ilm. pvm 27.01.2020
Hyväksymispykälä  Kunnan kaavatunnus 09112759
Generoitu kaavatunnus  
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 45,5850 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha] 39,6041
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha]  Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]5,9809
 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset    Ei-omarantaiset  
Lomarakennuspaikat [lkm]Omarantaiset  Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 45,5850 100,0 600 0,00 39,6041  
A yhteensä       
P yhteensä       
Y yhteensä       
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä 45,4948 99,8 600 0,00 39,5139  
R yhteensä       
L yhteensä 0,0902 0,2   0,0902  
E yhteensä       
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Pinta-alan muut. [ha +/-]Kerrosalan muut. [k-m² +/-]

Yhteensä      

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]
Yhteensä     



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 45,5850 100,0 600 0,00 39,6041  
A yhteensä       
P yhteensä       
Y yhteensä       
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä 45,4948 99,8 600 0,00 39,5139  
VL 43,1239 94,8   37,1430  
VU 2,3709 5,2 600 0,03 2,3709  
R yhteensä       
L yhteensä 0,0902 0,2   0,0902  
Kadut 0,0902 100,0   0,0902  
E yhteensä       
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       
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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus etenee ja 

missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin 

edetessä, jolloin OAS:n päivitetty versio löytyy Helsingin karttapalvelusta kartta.hel.fi/suunnitelmat. 

 

 MALMINKARTANONHUIPPU, ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS  OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA  Malminkartanonhuipulle ja sen ympäristöön laaditaan ensimmäi-nen asemakaava. Samalla tarkistetaan vähäisesti reunustavan vi-heralueen nykyistä asemakaavaa. Kaavan tavoitteena on mahdol-listaa alueen monipuolinen virkistyskäyttö ja siihen liittyvät palve-lut. Suunnittelijat ovat tavattavissa Malminkartanon kirjastossa 13. helmikuuta klo 17–19.   Suunnittelun tavoitteet ja alue   
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Asemakaava ja asemakaavan muutos koskevat Malminkartanon täyttö-mäen aluetta ja sitä reunustavia viheralueita. Kaava-alue sijaitsee Mal-minkartanon ja Honkasuon alueilla, Konalan teollisuusalueen, Vantaan kaupunginrajan ja Naapuripellontien välisellä alueella.  Täyttömäki on maisemoitu ja virkistyskäytössä, muu kaava-alue on pää-osin virkistyskäytössä olevaa metsää. Tavoitteena on mahdollistaa ja vahvistaa alueen virkistyskäyttöä siihen liittyvine palveluineen myös tu-levaisuudessa. Alueella havaitut arvokkaat luontokohteet huomioidaan alueen virkistyskäytön kehittämisessä ja niille annetaan tarvittaessa luonnonhoidon suunnittelua ohjaavat kaavamääräykset. Suunnittelualu-een pohjoisosassa yleiskaavassa esitetyt varaukset ja rajaukset asuin-rakentamiselle ja liikennejärjestelyille selvitetään kaavoituksen aikana.  Osallistuminen ja aineistot    Kaavoittaja on paikalla Malminkartanon kirjastossa 13.2.2020 klo 17–19.   Osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja kaavan valmisteluaineistoa (Mal-minkartanonhuipun ideasuunnitelma) on esillä 10.2–6.3.2020 seuraa-vissa paikoissa: 
 Malminkartanon kirjastossa, Puustellintie 6  
 verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat.   Aineistoon voi käydä tutustumassa Kaupunkiympäristön asiakaspalve-lussa (käyntiosoite Sörnäistenkatu 1, ala-aula, avoinna ma-to klo 9-16, pe 10-15), jossa saa henkilökohtaista neuvontaa. Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin karttapalveluun kartta.hel.fi/suunnitel-mat.   Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluaineis-tosta pyydetään esittämään viimeistään 6.3.2020. Kirjalliset mielipiteet lähetetään osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kirjaamo, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI, (käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisespla-nadi 11–13, avoinna arkisin ma-pe klo 8.15 – 16) tai sähköpostilla hel-sinki.kirjaamo@hel.fi.  Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika tulee sopia etukäteen. Viranomaisille ja muille asiantuntijoille järjestetään eril-linen neuvottelu ja heiltä pyydetään tarvittavat lausunnot.   Kun mielipiteet on saatu, suunnittelu etenee ja laaditaan kaavaehdotus. Kaavoituksen etenemisen vaiheet ja osallistumismahdollisuudet on ku-vattu viimeisellä sivulla.   
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  Osalliset  Alueen suunnittelussa osallisia ovat: 
 alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset 
 seurat ja yhdistykset  

 Kaarela-Seura, Kårböle Gille, Malminkartanon Asukasyhdistys, Konala-Seura 
 Helsingin Yrittäjät 
 Helsingin luonnonsuojeluyhdistys 
 Helsingin Downhill 

 asiantuntijaviranomaiset 
 Fingrid Oyj 
 Gasum Oy 
 Helen Oy 
 Helen Sähköverkko Oy 
 Vantaan Energia Sähköverkot Oy 
 Vantaan kaupunki 
 Espoon kaupunki 
 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto 
 Helsingin vanhusneuvosto 
 Helsingin vammaisneuvosto 
 kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala.  Vaikutusten arviointi  Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen vaiku-tuksia muun muassa ihmisten elinoloihin, elinympäristöön, kaupunkiku-vaan, luontoon, virkistykseen, maisemaan, kulttuuriperintöön ja liiken-teeseen ja laaditaan tarvittavat selvitykset kaavaratkaisun merkittävien vaikutusten arvioimiseksi. Vaikutusten arviointia suorittavat kaavan val-misteluun osallistuvat kaupungin asiantuntijat. 

Suunnittelun taustatietoa   Helsingin kaupunki omistaa alueen. Kaavoitus on tullut vireille kaupun-gin aloitteesta.    Suunnittelualueesta pääosa on asemakaavoittamatonta aluetta. Osalla alueesta on voimassa asemakaavat vuosilta 1986 ja 2013. Asemakaa-voissa alue on merkitty virkistysalueeksi.  Voimassa olevassa Helsingin yleiskaavassa (2016) alue on merkitty pääosin virkistys- ja viheralueeksi, pieni osa alueesta on merkitty asun-tovaltaiseksi alueeksi (A2). Alueen pohjoisosaan on merkitty kulkevaksi moottoriväylä- ja liikennetunnelivaraus. Liikennetunnelivaraus on huomi-oitu Honkasuon asemakaavassa (2013).   
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 Maakuntakaavassa alue on taajamatoimintojen aluetta. Suunnittelualu-een kautta on merkitty kulkevaksi viheryhteystarve Vantaan ja Espoon suuntaan. Alueen pohjoisosaan on merkitty liikennetunnelivaraus. Alu-een halki on merkitty kulkevaksi 110 kV voimalinja.   Valmisteilla olevassa Uusimaa-kaavassa (Helsingin seudun vaihemaa-kuntakaava) alue on merkitty taajamatoimintojen kehittämisvyöhyk-keeksi. Viereinen Malminkartanon asuinalue on merkitty valtakunnalli-sesti ja/tai maakunnallisesti merkittäväksi kulttuuriympäristöksi. Maa-kuntakaavassa aiemmin merkitty moottoriväylä- ja liikennetunnelivaraus on poistettu Uusimaa-kaavaehdotuksessa.  Suunnittelualuetta koskevia suunnitelmia / selvityksiä: 
 Liito-oravan levinneisyys Helsingissä 2019 (Lammi & Routasuo, 2019) 
 Helsingin liito-oravakartoitus 2018 (Lammi & Routasuo, 2018)  
 Helsingin lahokaviosammalselvitys 2018 (tekeillä) 
 Malminkartanonhuippu, viheralueen analyysi ja ideasuunnitelma (Ramboll/Lähiöprojekti, 2017) 
 Helsingin viher- ja virkistysverkoston kehittämissuunnitelma VISTRA II (Ksv, 2016) 
 Mätäjoen valuma-alueen hulevesiselvitys ja –suunnitelma (Studio Terra/Ramboll, 2014) 
 Konalan maisemavallin puistosuunnitelma (Ramboll, 2014) 
 Malminkartanonhuipun hoito- ja kehittämissuunnitelma (Ramboll, 2010)  Suunnittelualueella sijaitsee maisemoitu täyttömäki, jolla on mm. raken-nettuja reittejä, kuntoilukäytössäkin suositut portaat ja näköalatasanne. Täyttömäen itäpuolella sijaitsee urheilukenttä, yleinen pysäköintialue ja Naapurinpellontien kokoojakatu bussiyhteyksineen. Pohjoispuoleltaan täyttömäki rajautuu 110 kV voimajohtoon, länsipuoleltaan Konalan teolli-suusalueeseen ja eteläpuoleltaan Vuorenjuuren asuinkortteleihin. Muu alue on pääosin virkistyskäytössä olevaa metsää, joka etelässä rajautuu Malminkartanontiehen ja pohjoisessa Honkasuon asuinkortteleihin. Alu-eella on tunnistettu arvokkaita luontokohteita. Konalan teollisuusaluee-seen rajautuvalla alueella on teollisuustontteihin liittyvää määräaikaista pysäköintiä. Ruduksen betonimurskaamon viereen, kaava-alueen länsi-reunalle on suunniteltu rakennettavaksi maisemavalli näkö- ja melusuo-jausta varten.   
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 Lisätiedot suunnittelijoilta  Maankäyttö, julkiset ulkotilat, maisema  Tiina Uusitalo, maisema-arkkitehti, p. (09) 310 20764,  tiina.uusitalo@hel.fi  Liikenne Taina Toivanen, liikenneinsinööri, p. (09) 310 37433,  taina.toivanen@hel.fi  Teknistaloudelliset asiat Mikko Juvonen, projektipäällikkö, p. (09) 310 37252,  mikko.juvonen@hel.fi   
  

 
Kaupunkisuunnittelua voi seurata Suunnitelmavahti-palvelun avulla  (www.hel.fi/suunnitelmavahti) sekä sosiaalisen median kanavissa  (facebook.com/helsinkikaupunkiymparisto ja twitter.com/helsinkikymp).   Helsingissä 27.1.2020  Suvi Tyynilä 

tiimipäällikkö 
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Kaavoituksen eteneminen  
Vireilletulo 
 

• kaavoitus on tullut vireille vuonna 2019 kaupungin aloitteesta 
• suunnittelusta on tiedotettu vuoden 2019 kaavoituskatsauksessa  

 
 

▼ 
OAS 

• OAS ja muuta aineistoa nähtävillä 10.2.–6.3.2020, asukastilaisuus 13.2.2020 Malminkarta-
non kirjastossa 

• nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeillä, verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat ja Helsingin Uu-
tiset -lehdessä 

• mahdollisuus esittää mielipiteitä 
 

▼ 

Ehdotus 
• kaavaehdotus laitetaan julkisesti nähtäville 
• julkisesta nähtävilläolosta ilmoitetaan verkkosivuilla www.hel.fi/kaavakuulutukset 
• mahdollisuus tehdä muistutus, viranomaisilta pyydetään lausunnot   
• kaavaehdotus, jota on tarvittaessa tarkistettu julkisen nähtävilläolon jälkeen, esitellään lau-

takunnalle arviolta keväällä 2021  
• kaavan valmistelun aikana saatuihin huomautuksiin vastataan vuorovaikutusraportissa, joka 

löytyy karttapalvelusta kartta.hel.fi/suunnitelmat 
• lautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille, jotka ovat mielipiteen tai muistutuksen yh-

teydessä ilmoittaneet sähköposti- tai postiosoitteensa 
 

▼ 

Hyväksyminen  
• kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen  
• kaupunginvaltuusto hyväksyy kaavan 
• tieto kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään niille, jotka ovat sitä kirjalli-

sesti pyytäneet kaavaehdotuksen julkisen nähtävilläolon aikana 
• hyväksymistä koskevaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. 

Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla, jos korkein hallinto-oikeus 
myöntää valitusluvan. 

• kaava tulee voimaan, jos hyväksymispäätöksestä ei ole valitettu tai valitukset on hylätty.  
    



0 300 600 900m

Helsingin kaupunki                                          
Asemakaavoitus                                              Malminkartano, Malminkartanonhuippu                         

                                                            Läntinen alueyksikkö/ Kaarela-Vihdintie tiimi               
Ilmakuva                                                              



K23

K72

4

6

7

8
9

5

6

50P29 V1

3V1

7V1

4V1

5V1

50248

50251

26.18

4.15
43.52

46.82

28.74
181.33

26.35

52.56

arII
41.27

43.84

32.82 32.50

21.62

32.00

32.00 19.62

17.84

II

arII

19.61
19.61

50P29
Pumppaamo

arII

31.35

9.59

21.91

34
.98

17.00
34.09

19.25

32.00

12.89

12.85
21.35 22.26

IIar

kt

arII

arII

243

37.2

1

2

35

33.7

6

11

119

208

34.9

34.4

5

39

10

6

7

8

9

33.2

242

5

7

8

37

36

35

35.3

35.2

34.9

5

35691

38

35

325

ktvr

jkt

jkt

jätesä

jkt

iv

jkt

jkt

ma

Päiväkoti

kt kt
kt

kt

ktkt

kt

ar

kt

ar

kt

kt

akt

akt

akt

ar

kt

kt

ar
kt

kt

ar

ar kt

ar

Pysäköintihalli

ar

vr

kt

ar

kt

ar

vr

vr

kt

Z

akt

akt

35

40

35

35

34

34

34

38

40

31

31 38

35

30

37

39

31

33

33

36

30 33

33

34

31

42

33

38
30

42

30

32

31

31

31

41

30

30

30

30

30

30

32

34

29

29

37

30

29

30

40

30

38

30

33

31

36

42

30

41

37

30

31 31

37
31

40

33

33

31
32

32

3

4

0

2 5

8

3

3

0

0

6

2

1

5 6

8

4

0

4

4

3
1

5

4

6

3

5

8

7

8

9

6

5

6

8

7

9

9

9

5

7

2

9

3

0

2

1

0

3

1

8

3

0

6

2 3

6
5

3

7

3

5
0

0

30

37

35

38

39

37

33

30

33

9

8

1

8

8

3

7

2

1

Leirinuotionpuisto

Harppuunapuisto
Bräntilänaukio

Leirinuotionpuisto

7

4

9

k

VII

VI

k

VI

II

V

k

k

II

V

V

V

k
k

III

VII

V

V

V

iv iv

VI

VI

VI

37

34

33

XIIIVIIVIV

Harppuunapolku

Leiritie

Kilterinkuja

Leiritie

Kil
ter

inr
inn

e

Bräntilänpolku

Leirimäenpolku

402-4-19

895-99-0-Yl

407-3-198

407-1-181
407-3-248

407-1-181

895-2-1-Yl.tie

407-2-353

895-2-1-Yl.tie

402-4-20

Ras

407-2-383

407-3-249

402-4-20

407-14-0

402-4-20

407-3-250

402-4-20407-1-181

402-4-20

402-4-20

402-4-20

5

4

6

3

1

2

1

1

2

3

4

2

5

3

1

2

2

1

1

2

5

7

5

4

3

4
3

2

4

1

5
6

1

3

1

2

2

1

2

2

1

1

3

3

2

3

1

2

1

11

10
10 9

8
7

26
53

4

3 2

4

1

2

1

4

5 1

2

11

8

17
2

1

125
1

13

104 6
35Ras3 RasRas 2

1

4 5

Ras

4

5

4

5

8

2
1

Ras
Ras5

11

4

Ras

9
10

8

12
11

10

9

7

1

1

1

1

5

1615
RasRas Ras Ras RasRas11 12 Ras Ras

Ras 138 RasRas 14Ras7 Ras 9RasRas

2

1

9
8

6
5

2 4
3

2
1

Ras 

7

33P45

32P13
32E3

33P44

33K

33P115

33L20

33K

33K

33L22

33P33
33K

33G9

33K

33P116 33P122 33K

33P33

33P123 33P118

33G13 33K

33K
33K

33P117

33P121
33K

33P119

33P120

33K

32K
32K

33P59

33K

32K

32P27
32P21

33P77

33L11

32K 32K

32P27

33P46

33K

33K

32E3

32K

Käyttöoikeusrajoitus

KäyttöoikeusrajoitusKäyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

3205

3191

627

3288

10119

1025

130

1097

1096

125
3216

2453241

126

6502

1115148

1114

3218

3226
244

6503

243
3225

241
3223

142

3239

199

211

3260

1125

3292

3291

1126

3244

249

3247

3293

3290

198

1036

3242

1118

3215

3289

3240

3121 210

3250

3251

3234

3249

3248

3235 3236

3237

1037

1043

1491117

144

6057

1116

143

10115

10116

160

10118

10114

132

917

10112
1451069

10111

10110

189

10109

33343

33268

33342

33267

KAARELA 33

33235

33273

33274

33275

KAARELA 33

33364

33362

33365

33366

33358

33361

Niittyperhosenpuisto

33357

33359

33360

Leiripuisto

33350

33356

33353

Haapaperhosenpuisto

33354

33355

33351

33352

 KONALA 32

32044

KONALA 32

KAARELA 33

Honkasuonpuisto

33363

33368

33367

KAARELA 33

Perhosniitty

KONALA 32

KONALA 32

32101

32100

32102

KONALA 32

32104

 KONALA 32

32055

Lehtovuorennotko

Lehtovuori

32083

32103

KAARELA 33

KAARELA 33

32046

32047

 KONALA 32

KAARELA 33

KAARELA 33

33272

33340

33341

33234

33271

33270

33276
ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
IIvar

ar
II

var

var var

ar
II

var
zmo

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
IIIar

II

var

ar
III

ar
III

ar
IIIvar

var

ar
III

ar
III ar

IIvar

ar
IIvar

ar
II

var

ar
II

ar
IIvar

ar
II

var
varvj

var

Palvelutalo
II ar

II

var

trar
III

ar
II

ar
III

ar
III

ar
II var

var

ar
II

var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
IIvar

tr

tr

ar
II

ar
IV

ar
II

ar
II

ar

toimintakeskus

liiker
II

ar
III

var

ar
III

ar
III

var
var

ar
III

var

ar
III

var

var

ar
II

tr

ar
II

tr

tr

ar
III

vj

vj

var

ar
III

ar
II

ar
II

vj

varar
IV

ar
II

ar
IIvar

ar
IV

var
var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

var

ar
II

var

var

ar
IV

ar
II

ar
II

ar
II

zmo

zmo

var

var
ar
II

var

ar
II ar

II

var

liiker

ts
II

ts

ar

var

vj
var

ar
II

ar
II var

ar
II

var

var

ar
II

ar

ar
II

var

var
ar
II

var

ar
II

ar
II

zmo

var
tr

var
ar

ar

II var

var var

ar
II

var

vj

vj

vj

ar
II

vj vj vj

ar
II

ar
II

vj

vj

ar
II

vj vj vj

varar
II

ar
II

varar
II

ar
II

ar
IIvar

ar
IIvar

ar
II

ar
IIvj

ar
II

varat
varat

ar
II

ar
II

var

var ar
II ar

II

var var

ar
II

ar
II

ar
IIvar

var ar
II

ar
IIvar

ar
IIvar

var

ar
II

ar
II

ar
II

at var

ar
IIat

atat
ar
IIat

ar
II

ar
II

vj

vj

vj

vj ar
II

vj ar
II

tr

vj

vj vj vj
ar
II

ar
II

ar
II

vj

vj

vj

vj

vj

vj

vj vj

ar
II

tr

vj
ar
II

vj

var

vj vj

ar
II

vj

ar
III

ar
III

ar
III

ar
III

ar
III

vj

vj vj

vj

vj

vj

var

vj ar
II

ar
II

vj

vj

var

vj

vj

ar
III

vj

ar
II

vj

vj
ar
II

vj

vj

vj

vj

vj

vj

vj

vj

ar
III

ar
II

ar
IIIvar

ar
II

var

ar
II
var

ar
II

ar
II

var

ar
II var

var

ar
II

ar
II

ar
II

atat

var

ar
II

var
var var

ar
II

tr
tr

tr tr
tr var

ar
II

var

ar
II

tr

ar
II

var

ar
II

ar
II

sn var

ar
II

var

var

sn

ar
II

ar
III

ar
II

ar
II

var

ar
II

var

ar
III

ar
IV

ar

var

ar
III

ar

ar
IV

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
IIar

II

ar
II

zmo

ar
II

ar
II

tr

ar
II

ar
II

ar
II

tr

ar
II

var tr

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

var
ar
II

ar
II

ar
II

trvarvar

ar
II varvarvar

ar
IIvarvar

varvar

varvar

ar
II

varvarvar

varvar

ar
II

ar
II

var
var

ar
II

varvar

var

ar
II

var varvar

ar
II

var

ar
II ar

IIvarvar

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
IIvar

ar
II

ar
II

ar
II

zmo

sl

Bet. as.

var

vj

par

var
II

par
par

ar
II

var

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

tr

ar
II

var

ar
II

var

ar
II

ar
II

var

ar

ar
III

ar
II

var

Sortti-asema

Korjaamo
II

var

var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II ar

II

tr

ar
II

ar
II

ar
IV

ar
IV

var
II

va

ar
IV

ts
II

ar
IIvar

ar
IV

ar
III

ar
III

ar
II

koulu
II

koulu
II

vj

at

vj

koulu
II

ar
IV

ar
III var

ar
III

ar
III

ar
II

ar
III

ar
II

tr
ar
III

var

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II var

ar
IIar

II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

zmo
ar
II

var

tr
ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

ar
II

ts
II

var

ar
II

ar
II

ar
II

ts
III

var
at

ar
II

ar
II

var

ts
II

ts
II

liiker

liiker

II

II
var

ts
II

tr
II

ts
II

var

var
II

ts
II

ts
II

var

var
var

var

var

ar
II

ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
II

var

var

ar
II

ar
II

var

var
var

var

var

atvar atvar

tr

at
var

kt

var

kt

kt

var

kt

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var
var

var
var

var
var

varvar

varvar
var

var

var

II
ar II

ar II
ar

II IIar IIar ar

var
var

var

var

var

var
var

var var
var

var

sl

var

var

var

var

var

var

var

var

var var var var

var

var

var

var

kt

kt

kt

var

kt

kt

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var
var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

ar

ts

var

var

zmo

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var
var

var

var

var

var

var

var

var

var

var
var

var var var

zmo

kt

kt

rs

kt

rs

rs

kt

kt

rs

rs

rs

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

rs

rs

rs

kt

rs

at at

ak

ak

ak

kt

ktkt

rsrs

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kh

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt
kt
kt
kt

Last

kt ktkt kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak
kt

kt kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt
ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt
ak

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

rs
rs

kt

kt

kt

Jakeluas

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt kt
rsrskt

kt kt ak
kt kt

kt
ktkt

kt
kt

kt kt
kt

kt
kt kt

ak
kt

rskt ktkt

kt
ktkt

kt ktrs

kt
kt

kt

kt

kt
ktkt

ktkt
kt

kt
kt

kt

rs

kt

rs
kt ktktkt

kt kt

kt
kt

kt
kt ktkt

ktktkt
kt ktkt

kt

kt
kt

kt kt
kt

kt
kt kt

kt

ktkt kt

kt
rs

kt
kt

kt
kt

kt kt

kt

kt
kt

kt kt
ktkt kt

kt

ktkt

kt kt
kt

kt kt
kt ktkt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

ak

kt
ak

kt ak

kt

rs

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

ak

kt

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

ak

kt

kt

kt

kt
kt

kt kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

last

last

kt

last

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt
kt

kt
ktkt

ktkt
ktkt

kt
kt ktkt ktrs kt

ktkt kt

kt kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ktkt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

ak

kt

kt ak

kt

ak

kt

ak

ak

kt

kt

kt

kt
kt kt

kt

kt kt
kt kt

kt kt

kt

kt

kt ktkt kt kt

akkt hlkt
kt ktktkt kt

kt kt
ktkt ktkt

kt kt kt kt
kt

kt

kt

kt
kt ak akak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt
kt

rs ak akrs
akak akakak

akak ak rskt
kt ktak kt

kt ak akkt akak kt kt kt
kt ktktkt

ak ak kt
kt

kt

kt

kt

ak

ak

ak

ak

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

ak

ak

ak

ak

ak

ak

ak

rs

ak

ak

ak

ak

ak

ak

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt kt

ak

kt

kt kt kt

kt

kt

kt

kt

kt rs kt

ak

kt

kt kt
kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

ak

ak

ak

ak

ak

kt

ak

ak

kt

ak

ak

kt

ak

ak

kt

ak

ak

ak

ak

rs

kt

ak

ak

ak

ak
ak

kt

ak

ak

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt

kt

ktkt

ma

ma

ma

ma

VSS ma

  ma

ts ma

at ma

310

314
313 312

317

315

321

301

288

310

317

310

317 31,8

306
305

31,9
31,8

327 321327

308326
328

324

324

318
321

317

316

293

307

305301

310

277

308

343

313

297

310

287

321

295

305

298

32,3

289

306

256

282

293

330

287

305

339

262

24

240269

239

240

260260
249

247

243

242

248

241

241

238
243

269

245
274

268

258

270296

286
310 310

305317

285

284

279

237

238

24

237
239236

238
237

238

238

244
238

240 242
240

241240
242

241
242 238

239

241
241

239

237

238

236

235

237
242

327

327

329

328

328
328

316

334

357

342

316

344

354

362

343339

337

31,9

339

318
32,0

352

338

346

320

342

326

321

348

313

338

307

305

335

302

351

327

34,4

324

382

343

314

392

318

349

317

332

311

312

346

320

322

317

315

322

318

31,4

324

315

31,4

322

315

322

318

333

317

322

315

332

315

321

322

318

340

313

325

322
326

337

343

338

352

343

338

344

339

401

395

399

380

317

381

357

320

365

372

327

316

367

333

331

319

355

319

335

389 394
382

368

369

392

340

375

341 357
325

337
330 337

327
316

312
313

323

327

327 315

310

303

382

342
397

303
387

314315

321
318341 318

338
340

340

338336 333 315
336

335 323
333

326
324

320

31,8

317

31,2
312

312

309

360

339

324

360

356

342

331

361

348

37,3

367

38,2

377

358

396

402

382

398

387

366

394

363

399

381

389

370

393

381

385

389

387

401

392

395

387

390

385

382
388

396

372

370

392

40,3 395 403
391

389

368

317

321

290

295

331 322

319300 337

294
278

299

314
300289 296

296290 297
294

295
300

297

305
300303

306
32932,6

309 337 323310

356

353

358

361

375

364

371

371

390

388

381

401

386

388

389

388

394

388

385

384

387

388

389

387
388

394

382

398

397

383

395395

398

370

380

390

395

370

379

370

372

377

375

379

376

378

381

396

391

403

242
237

259 240 240
237

241244

241
255 245 241246 242

243

247
255

274
285

298
296 273

263

279
268 350

312 302

328

370

374

355
357

348

376

367

381

343

373

370

367

373

377

379

376

396

401

368

332

328

315

311

315

312

331

333

337

353

313

329

402

355

341

331

314

322

313

313

319

310

312

313

312

374

361

390 399

359

371

372

372
385

362

334

351

365 282

362

307

309

365 359

311

306372

308

312

328

340

365
348

347

359

346358

368 364 399

336

402

391

283400

271

401
394

32,2322

389

320 320
328

401

39,1319 326
395

327
390

392385377
322

347
382

357

39,3

39,3

389

388

392

396

392

327

391

387

391

385

39,2

380

360

373

370

358

366

374

581

489 478

515

521

484

471

457

419

422

695

736

739
619

572
778

847

903

905

879

883

487

473
617

468

463
571

460

459
515

455

459

617

596

460

448431
429

430

434

433

485
445

460

511

527
489

452

470

517

450

486

433
487

467
444

461
451

436

452

449

475

478

506

501

474

532

544

520

488

549

519

551

550

494

553

493

421

420

415

538

506

489

553480

464

428

464

446
495

354

283

281

326

323

321

317

315

313

313

309
308

310

307

319

359

430

440

430 430

425

428423

429

452

452

394

368
358

358

7

5

227

226

226

226

263

263

249

249

242

242

239

238

236

254

253

256

273

222

222

223

22

224

223

220
223

219221

221

221

224
223

223

227

228

227
226

230

228 226

231 227

229 228
229

243

229230
228

231

230228
234229

241
236

230 246
229

231

241
230

232
232231 236

233
23,6

236
231 247

234

231
233

233
234

236

230

237

227

244

236
227 227
227

22,4
231 228

228

227

234
233

231

226
236

232

22,8

233
228236

228

231
230

228

226

229
232

228

230
229

229228

231 229

228

226

227

231

229
230

230

272

268

227

265 235238

228
226

227
225

227

229 229
237

237
232

240
238

309

269368 319

281
232

236

237

235 234

238
238

233

243

260

280

276

236

240

248

327

29128,3

294
294

334

295

303

384

318

307

306

308

382

388

392

362

294

248

245

266
246

287

226

227

233

229

24

253

241

24
245

245

234

233

218

185

192

192

198

21

219

194

227

200
199

215
237

213

225

217237

226

223
247

242
211 25,1

244256

237255 210

191 190190
187

244
246

222
229241

230

233

239236

233

231
231

229
227

228

229 227
226

227

231

228228 227

232
233

227

233 235238

237 239

244250
256

250

252
258

257

256 257260

253

247241

243 240

242

245

245

205 218

217

215 201222

214 224 206

215

223

229

228

262
268

245263
268

250
251

242

245

267 252256 245

253266 251
250

267
249275 266

267

297
231256 244247293

285 272

273

219

240

250239

263
244

239

246
241

230

240229 238
233 240

239

247248

242

247
252

251

257
260

263
261

25 4

192

198
195

199

222

256

221

262
253

252 258
266

277
249 262

293

279 312

294
289

298
308

295 320
315

316
324 318

202

218

207
209

203

210
207 210

212 215

218

221215

245
221 258

260

275
220

280

295

234

224

230

227

222

205

211

205

201
202

196

206

207
233

222

205217

216

208
232

212221

223

217

220

229

225
227

229
248

242

312

234

254

231

266
287

256

290

252

257

268

260

238

254

266

254

259

299

251

254
305

292

288

286 286

291

297

293

284

298

290

283

300

284

297

314

279

307

277

278

268

254

263

251

251

260

252

254

327

333

311

33,0

299

300

314

316

313

329
327

314

320

318

319

328

314

300

301

317

307

302

328

363

337 346

293

371
363363

310

345

324

282

285

31,7

273

269 270

296

294

264
261

257

249

367

369

378

335

351
352

354

35,5

34,4

352

340

336

341

347

345

337

347

353

350

340

357

348

335

349

367

359

329

330

338

330

344

338

334

331

341

354

337

351

350

350

350

348

345

355

365

373

350

388
375374

335

328

329

326

330

325

332

331

331

328

330

336

327

328

333

31,9

321 317

344

333

350

311

310

298

240

212

241

237

394

378

387

391

387

404

374

379

401

421

335

336

419

414

324

383

421

386
379

377

352

364

258

259

253

315

326

309

249

288

301360 369

394

390366
363

359
382

366

357

394359
394

366

375
369

392

361362
371 378362

394
358

361
374359353

350 373
372

336

344

338

334

359

349

355

342

348

352

356

344

346

355

347

360

353

356

351

351

355

353

362

357

355

355

356

373

360

356

363

272

229

394 383

377
367

388

378 381

373
371

358

368

358 358

314

315

312

301

306

307

312

311

314

296

313

298

301
302

329

317
308

304

319321 312317

321

319321

323

320

320

320

32,1

324

308322

304 312

313
312

317

320
351

347

308

306

313

316 319

314

319

314

312

323

310

315

308

31,4

313

315

308

32,6

324

325

326

327

324

326

326

326

324

326

323

326

325

323

320

31,8

322

321

321

309

306

319

311 320

317

337

326
325

32,5

325

327

316

315

320

315

319

318

324

316

322

320

316

322

315

319

315

315

315

325

320

323

408

315

374

315

312

37,9

362
334

336
316

315

315

315

336

315

315

315

349

331

314

342

331

337

339

345

321

341

418

410

420

423

41,1

413

411

406

408

417

364

352

421

415

407
418

407
417

415

423

408

405

362

367

371

376

369

365

374

411

410

409

40,8

406

407

320

301

316

307
317

325
315

322

343

362
337

361

361

361

379

379

361

393
367

306

305

308

307

304

304

304

310

302

310

306

300

310

308

322

322

316

321

407

312

315

314
315

316

313

314

306

308

308

301

315

301

314

325

315

346

315

317

317

40,7

359

421

422

422

421

417
420

422

420

411

416

417

418

417

407

417

416

341

354

358

333

335

333

323

324

323
330

315 308

321319

323359313
323364

321
317

368

310

322
323

345
322

330 314
382

350
383

334

261 264

280

291

sp

Pmo

rs

rs

sp

sä sä

mr
mr

sä

rsrs

sp

spsp

sp

Pmo

rs

paikoitus

täytemaa

täytemaa paikoitus

paikoitus

paikoitus

paikoitus

paikoitus

Malminkartanonkenttä

paikoitus

paikoitus

paikoitus

kenttä

täytemaa

täytemaa

täytemaa

18

16

4

13

1

17

rakenteilla

15

11

9

5

Pp.tie

Kerkkäpolku
2

Riukutie

48

Urputie14

Naava-aukio

2

Neulastie

1

Tuulenpesäntie

13

1
9

4

Tuulenpesä
npolku

2

Naavapolku

1

2

1

4
Urputie

1

12

6

3

10

3
5

Pihkatie

Haapaperhosenpolku

1

2

24

18

27
25

23
21

19

23

2

21
Haapaperhosentie

1

4

19

17

3

15

7

4
8

8

4

Har
ppu

una
polk

u

12

rakenteilla

33

6

rakenteilla

3
Neito

perh
osen
tie

4

Perhosenkierto

Leiri
kuja

1

2

3

3

4

Haa
pap

erh
ose

ntie
29

Keltaperhosenkaari

Keltaperhosenpuisto
rakenteilla

Keltaperhosenkaari

Keltaperh
osenpolku

Rit
arip

erh
ose

ntie

rakenteilla

3

Kartanonkaari

6
8

10
12 2

14

16 3

18

1

20

Vuo
ren
juu
ri 222

Naapuripellontie

24
26 2Toisk

antie28

1 3 1

30
32

36
38

40
42

44
46

5
Vuo

ren
juu
ri

50

3

10

8

7

4

7

Vuoren
juurenp

olku

6

2

1

4
5

4
Tait

ajan
polk

u

1

12

6

3

4

Hankasuontie

2

46

48

13

Pp.tie

11b

Pp.tie

Hankasuontie
12

Vihdintie

9

10

8

7

5

34

9

28

32

30

34

36

40

38

Riukukuja

2

1

10

6

Vanh
a Häm

eenky
läntie

4

5

8

10

18

Raa
ppa

vuo
rent
ie

Lehtovuorenkatu

20

24

5

22

7

26

42

44

Pp.tie

26

6

8 4

3

10

1

2

7
5

2

25

6

7

21

8

3

3

4

2

23

29

20

14

1

8

6

14

1

4

4

Urpupuisto

6

Neu
last
ie

Malminkartanonhuippu

Perhosenlento

15

Haapaperhosentie

13

1

11

Tuulenpesänkuja

4

6

2

3

Naapuripellontie

5

2

1

9

12

10
8

12

14

27

16

18

4

27

Keltaperh
osenpolku

5

Betonitie

3

Pa
per
itie

Paperitie

2

rakenteilla

11a

19

rakenteilla

rakenteilla

rakenteilla

rakenteilla

10

rakenteilla

rakenteilla

rakenteilla

Zi

Zi 110 
kV

Zi 110 
kV

Zi

Zi 11
0 kV

Zi  11
0kV

Zi 110 kV

23

29

23

27

22

23

20

28

28

63 69

40

65

45

50

50

60

50

50
60

51

49

55

54

55

50

40 50

4551

43

54

50

40

43

54

50 35

50

4240

40

50

71

75

45 65

34 59

8955 60 45

65

40

80
81

8145

60

4089

6038 45

81 70 64

40

7580 77
43

71 70

25

38

38
40

50
30

30
45

27
32

27

28

25

30

33

25
27

27

25

30

33

40

42
45

28

40

30

51

34

25

34

34

25

30

32
30

28

35

30

30

31

50

55

32

55

45

45 50

42

56

45

40
8070

HELSINGIN KAUPUNKI

ESPOON KAUPUNKI

VA
NT

AA
N K

AU
PU

NK
I

HE
LS
ING

IN 
KA

UP
UN

KI

VANTAAN KAUPUNKI

HELSINGIN KAUPUNKI

VANTAAN KAUPUNKI

HELSINGIN KAUPUNKI

lip

pa

VU

33
KÅRBÖLE
KAARELA

vc

vu
600
II

p

ut

~vu-1~

ut

ut/h

ut

ut

ut/h

ut

ut

ut

~ut~

ut

~ut~
ut/h

ut ut

ut

ut

ut

ut

~ut~

utut

ut

ut

ut

ut

ut

ut

~ut~

ut

~ut~

~ut~

ut

ut

ut
~ut~

ut

~kat~

ut

6681350

25491500

6682450

25491550

am

ut

ut

ut

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z

z
z

z
z

z

vi

~ut~
ut

~ut~

h

MALMI
NKARTA

NONSO
LA

LÄNTINEN HUIPPUPOLKU

VÄSTRA TOPPSTIGEN ITÄINEN HUIPPUPOLKU ÖSTRA TOPPSTIGEN

MALM
GÅRDSP

ASS
ET

NAAPURIPELLONTIE
NABOÄNGSVÄGEN

VL
lip

z

z
z

z

z

z

33276

33270
33277

AOA

A

VP

33275
A

33274A33271

LP
VP

33272
A

LPA
LP

AL
A

A
33273

AK
A33340

33267
A

A
33234 LPA

LPA

A33342

33343
33268A

A

AO

VP

YL
1500
II

33365A

A
33368

LPA LPA

AH

33367A
6350+m550

1 2
A
35 6

4

3

2

1 1

2

3

4
5

2

2

1

1

1
1 1

1

2

2

2 1

1 21

8

8

11
9

10

6
5

5

4
3

7

4

3

3
4

5

5

7

1

2
3

4

5 2
1

33375AK
3

43100

3700

2
4800+200
AK33376

33372
AP

AP

LPA

AP
33371

LPA
1 2

3

4

1

2

3

33370AP-1

AP

AP-1

AP

LPA
33369

VP

VP

VL

1040 1190

33358AP33364AP
VL

LPA

33363
AP-1AP-1

AP
LPA
10

23456
789

33357

33354

3335533356

33350 33351

33359

33360
33352

33353

33361

33366

33362

1VP

VP

VP

VP

1

2

1

2

33
1 2 3

15

4

2

1

2 1

HONKASUONTIE

HONGASMOSSVÄGEN

LPA

pp/
t

NAAPURIPELLONTIE                     NABOÄNGSVÄGEN

LPA

NEULASTIE

BAR
RV

ÄG
EN2

P

VL

1

LP

VP

33430

33235
33237

33235

2
4000

1

3

2

1 1

VP

VP

33238

AK

AK

AK
33239

LPA-1
AK

AK

AK

1 2

1

1

1
1

4

5

5250

2650

7500

7000

6550

5050

8850

2900
1

3300+200

3100+200

1400+2002500

7200+400

850
II

II

II

II700

560
II II325

VL

pp
pp

LPA
23

2

AP

AP33341
LPA

AP
IIu½

e=0.6

e=0.6

IIu½

IIu½

e=0.6

32055
T

191414

VL 32046
T

11
e=1.0

12000
5

5

4

3

10

8

4

5

3

2

1

9

TTV
32047

e=1.0

LT

P
P

32044KM-1
30000

2
m4500+13000

1
2 5

6 9 10 13 14
1615121187

4
3

5

4

1

1

1
2

5

4

1 2

32100

32101
32102

32103

32104

VL

VL

32083

3208132082

VP

VP

VP APIIu½

IIu½
e=0.50
A

p

EV

ALH

A
A

AKSIV

IIu½
e=0.50

IIu½
e=0.50

350

e=0.30
II
AKR

AKR
II

e=0.30

e=0.30II
AKR

AOR
e=0.25II

PIHKATIE        

HONKASUONTIE

HONGASMOSSVÄGEN

NAAPURIPELLONTIE                     NABOÄNGSVÄGEN

BAR
RV

ÄG
EN

PERHOSENKIERTO

FJÄRILSRINGEN

HONKASUON-
PUISTO
HONGASMOSS-
PARKEN

KELTAPE
RHOSENPOLKU

HÖFJÄRILS
STIGEN

KELTAPERHOSEN-
PUISTO

KELTAPERHOSENKAARI

HÖFJÄRILSBÅGEN

HÖFJÄRILS-
PARKEN

PERHOSNIITTY

HONKASUONTIE

HONGASMOSSVÄGEN

NIITTYPERHOSENPUISTO
GRÄSFJÄRILSPARKEN

FJÄRILSÄNGEN

LEIR
IKUJA

LÄGERGRÄNDEN

LEIRIPUISTO
LÄGERPARKEN

HAAPAPERHOSENPUISTO
ASPFJÄRILSPARKEN

HAAPAPERHOSENTIE

ASPFJ
ÄRILS

VÄGEN

NEITOPERHOSENTIE

HAAPAPERHOSENPOLKU

ASPFJÄRILSSTIGEN
NAAPURIPELLONTIE                     NABOÄNGSVÄGEN

TUULENPESÄNPOLKU TROLLK
VAST

STIG
EN

TUULENPESÄNTIE TROLLKVASTVÄGEN

URPUPUISTO
HÄNGEPARKEN

HÄNGEVÄGEN

URPUTIE

TUULENPESÄNKUJA

TROLLKVASTSGRÄNDEN

KARTANONKAARI

GÅRDSBÅGENMALM
INKART

ANONTIE

MALM
GÅRDSV

ÄGEN

VUORENJUURI BE
RG

SFO
TEN

RIUKUKUJA     GÄRDSELGRÄNDEN

RIUKUTIE             GÄRDSELVÄGEN

LEHTOVUORENKATU

LUNDBERGAGATAN

VICHTISVÄGEN

VIHDINTIE

NAAVAPOLKU

SK
ÄG

GL
AV

S-
PLA

TSE
N

KERKKÄPOLKU

ÅRSSKOTTSSTIGEN

HANKASUONTIE

HANKMOSSVÄGEN

NAAPURIPELLONTIE

NABOÄNGSVÄGEN

VUORENJUURENPOLKU BERGSFOTSSTIG
EN

TAIT
AJA

NPO
LKU

FAC
KMANNAST

IGEN

TOISK
ANTIE

NA
AV

A-A
UK
IO

AN
DE

RS
TU

VÄ
GE

N

SKÄGGLAVSSTIGEN

PÅFÅGELÖGAVÄGEN

   KÅDVÄGEN

KEVÄTPUUNKUJA

VÅRVEDSG
RÄNDEN

SOMMARVEDSPLATSEN

KESÄPUUNAUKIO

au
MALMINKARTANONHUIPPU
MALMGÅRDSTOPPEN

SYDÄNPUUNPUISTO
KÄRNVEDSPARKEN

LEHTOVUORENNOTKO
LUNDBERGADÄLDEN

LEHTOVUORI

SYDÄNPUUNPUISTO
KÄRNVEDSPARKEN

LEHTOVUORENNOTKO
LUNDBERGADÄLDEN

LEHTOVUORILUNDBERGA

LEHTOVUORENNOTKO
LUNDBERGADÄLDEN

LEHTOVUORI

PIHKAPUISTO
KÅDPARKEN



-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH

Område för idrotts- och rekreationsanläggningar.

Kaupungin raja. Stadsgränsen.

Kaupunginosan raja. Stadsdelsgräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja. Gräns för delområde.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja. Riktgivande gräns för område eller del av område.

Kaupunginosan numero. Stadsdelsnummer.

Kaupunginosan nimi. Namn på stadsdel.

Muun yleisen alueen nimi. Namn på annat allmänt område.

600 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Byggrätt i kvadratmeter våningsyta.

II
tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen

i byggnaderna, i byggnaden eller i en del därav.
Romersk siffra anger största tillåtna antalet våningar

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Lähivirkistysalue. Område för närrekreation.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva. Linje 3 m utanför planområdets gräns.

MALMINKARTA

urheilu- ja virkistystoimintaa palvelevia rakennuksia.
Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala, jolle saa rakentaavu

pa Pallokentäksi varattu alueen osa, sijainti ohjeellinen.
läge.
För idrottsplan reserverad del av område, riktgivande

Viiteviiva. Hänvisningslinje.

vi Viherkatto. Gröntak.
rekreationsverksamhet får placeras.
byggnader som betjänar idrotts- och 
Till sin placering riktgivande byggnadsyta där

ITÄINEN HUIPPU Kadun, puiston ja ulkoilureitin nimi. Namn på gata, park och friluftsväg.

VU

33

VL

KÅRB



Liikuntapaikaksi varattu alueen osa, sijainti ohjeellinen.lip

vc Koirapuistoksi varattu alueen osa, sijainti ohjeellinen.

~kat~ Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa katsomon. 

~vu-1~
toimintoja.
alueen osa, jolle saa sijoittaa alamäkipyöräilyn
Ohjeellinen urheilu- ja virkistyspalveluille varattu

läge. 
För motionsplats reserverad del av område, riktgivande

där verksamhet för nerförscykling får placeras.
Del av område för idrotts- och rekreationsanläggningar

Del av område, där man får bygga läktare. 

läge. 
För hundrastplats reserverad del av område, riktgivande

p Pysäköintipaikka. Parkeringsplats.

Maanpäällistä johtoa varten varattu alueen osa. För ledning ovan mark reserverad del av område.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa. För underjordisk ledning reserverad del av område.

~vu-1~
toimintoja.
alueen osa, jolle saa sijoittaa alamäkipyöräilyn
Ohjeellinen urheilu- ja virkistyspalveluille varattu

ut Likimääräinen ulkoilureitti. Ungefärlig friluftsväg.

Riktgivande friluftsväg.~ut~ Ohjeellinen ulkoilureitti. 

h Huoltoliikenne on sallittu. Servicetrafik är tillåten.

Aukiomainen alueen osa. Torglik del av område.

am
avoimina.
Alueen osa, jolla näkymät huipulta tulee säilyttää

del av område, riktgivande läge.
För områdets interna servicetrafik reserverad h

z

Istutettava puurivi. Trädrad som ska planteras. 

au

där verksamhet för nerförscykling får placeras.
Del av område för idrotts- och rekreationsanläggningar

öppen.
Del av område där utsikten från toppen ska bibehållas

Katu. Gata. 

alueen osa, sijainti likimääräinen.
Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu 



rakenteiltaan pääosin puuta.
Rakennusten tulee olla julkisivuiltaan ja 
laajennusvara tulisi huomioida suunnittelussa.
määrä, vähintään 1pp/40 kävijää(vrk). Mahdollinen 
osoittaa sisääntuloväylien läheisyyteen riittävä 
runkolukittavia pyöräpysäköintipaikkoja tulee 
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alueelle laadukkaita, 

parannetaan metsäluonnon monimuotoisuutta.
yhteytenä tärkeän alueen eheys sekä vaalitaan ja 
Lähivirkistysalueen hoidossa säilytetään ekologisena 
alueiden maisemalliset arvot säilyvät.
Koko asemakaava-aluetta tulee hoitaa siten,että 
ja maastoa säästäen.
rakenteet sijoitettava olevaa puustoa, maisematilaa 
Koko asemakaava-alueella on uudet toiminnot ja 

Alueelle tulee tehdä valaistuksen yleissuunnitelma.

huvudsakligen vara av trä.
Byggnadernas fasader och konstruktioner ska 
planeringen ska beaktas en eventuell utvidgningsmån.
infartslederna, minst 1 cp/40 besökare(dgn). I 
kvalitet och med stomlåsningsmöjlighet i närheten av 
ska anvisas en tillräcklig mängd cykelplatser av hög 
På området för idrotts- och rekreationsanläggningar 
och förbättras.
sammanhållet. Skogsnaturens mångfald ska omhuldas
som är en viktig ekologisk förbindelse bevaras 
Vid skötseln av närrekreationsområdet ska det område 
landskapsmässiga värden bevaras.
Hela detaljplaneområdet ska skötas så att områdenas 
landskapsrum och terräng bevaras.
konstruktioner placeras så att nuvarande trädbestånd, 
På hela detaljplaneområdet ska nya verksamheter och 
området.
En översiktsplan för belysning ska uppgöras för 
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